
 

Prot. Vedi segnatura       Giano dell’Umbria, 04/02/2022 

 

Alle famiglie dell’Istituto 

All'Albo Pretorio dell'Istituto 

Ad Amministrazione Trasparente 

 Al sito web dell’Istituto  

Agli atti 
 

OGGETTO: Aggiornamento decreto di pubblicazione delle graduatorie di STUDENTI per le 

attività del progetto PON - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 

27.04.2021. Asse I – Istruzione – FSE “Apprendimento e socialità” – Azione 10.1 “Sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità” – Sottoazione 10.1.1A “Interventi per il successo scolastico degli 

studenti”.  

TITOLO PROGETTO: “Si riparte...insieme!” 

CODICE: 10.1.1A-FSEPON-UM-2021-2 

CUP: H93D21000870006  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso di selezione di STUDENTI nell’ambito del PON - Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021. Asse I – 

Istruzione – FSE “Apprendimento e socialità” – Azione 10.1 “Sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità” – Sottoazione 10.1.1A “Interventi per il successo 

scolastico degli studenti”. TITOLO PROGETTO: “Si riparte...insieme!” – Modulo “My 

love theater” per la Scuola Primaria prot. 29/U del 05/01/2022. 

VISTA  la delibera del collegio dei Docenti n. 31 del 14.05.2021 nella quale vengono proposti i 

criteri per la selezione di esperti e tutor interni/esterni e figure di supporto nonché di 

selezione studenti. 

VISTA  la Delibera del Commissario straordinario n. 2 del 20.05.2021 con la quale è stata deliberata 

l’approvazione dei criteri griglie e regolamento per la selezione di esperti e figure di 

supporto nonché di selezione studenti. 

VISTA  determina prot.n. 6172/U del 10/11/2021b con la quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice. 

VISTO  il verbale della suddetta commissione relativamente alle candidature pervenute prot.  643/U 

del 29/01/2022 

CONSIDERATO CHE, essendo pervenute n. 16 candidature in numero inferiore al quantitativo richiesto, 

non essendoci quindi possibilità di ricorso, le graduatorie sono da intendersi definitive 

 

     

 
 

Via don Luigi Sturzo n. 2 – 06030 - Giano dell’Umbria - Fraz. Bastardo (PG) 

 C.F. 82005300544 - Codice iPA: istsc_pgic83200a 

Codice univoco per la F.E.: UFWQ46 
Sito web: www.omnicomprensivogianodellumbria.edu.it  

 PEO: pgic83200a@istruzione.it    PEC: pgic83200a@pec.istruzione.it 

Centralino 0742/931953 – Presidenza 0742/931954 

 

 

 

 

 

 

 

I.O. " GIANO DELL'UMBRIA "
C.F. 82005300544 C.M. PGIC83200A
AOO_PGIC83200A - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000829/U del 04/02/2022 11:25

http://www.omnicomprensivogianodellumbria.edu.it/
mailto:pgic83200a@istruzione.it
mailto:pgic83200a@pec.istruzione.it


TENUTO CONTO che per mero errore di sistema, la candidatura dell’alunno Gu.Di. di classe II B non era 

stata inserita nell’elenco prot. n. 644/U del 29/01/202 in quanto classificata erroneamente 

dalla segreteria digitale come spam; 

PRESO ATTO della residua disponibilità di posti per il modulo “My love theater” che pertando raggiunge 

quota 17 candidati iscritti 

 

DECRETA 

 
la pubblicazione all’albo della scuola e sul sito web della graduatoria definitiva per il reclutamento di 

Studenti per il modulo “My love theater”.  

La graduatoria definitiva STUDENTI aggiornata è la seguente: 

 
n. COGNOME NOME CLASSE PROTOCOLLO ISTANZA Ammesso/Non ammesso 

1 RO. NI. II A 37/E Ammesso/a 

2 GR. FR.MA. II A 309/E Ammesso/a 

3 FR. NO. II B 313/E Ammesso/a 

4 EM. OL. II A 367/E Ammesso/a 

5 MA. EM.  II B 370/E Ammesso/a 

6 MA. CA. I B  376/E Ammesso/a 

7 DE.CA. EL. I A 397/E Ammesso/a 

8 PI. EL. V A 400/E Ammesso/a 

9 FA. MA. I A  401/E Ammesso/a 

10 BI. GI. I A 406/E Ammesso/a 

11 GR. MI. I A 417/E Ammesso/a 

12 EL.AB.AM. AD. I A  418/E Ammesso/a 

13 TE. JA. III A 465/E Ammesso/a 

14 MO. SE.MA. III B 543/E Ammesso/a 

15 GA. DA.IO. V B 564/E Ammesso/a 

16 ME. GI. V B 571/E Ammesso/a 

17  GU. DI. II B  756/E Ammesso/a 

 
La suddetta graduatoria, affissa all’Albo on line, su Amministrazione Trasparente e pubblicata sul sito web 

di Istituto ha valore di notifica agli interessati. 

La scuola procederà alla costituzione della classe in base a quanto definito. 

Avverso la graduatoria sarà possibile esperire il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

 

 
* IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Maurizio Madonia Ferraro 

 
* Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2022-02-04T11:24:25+0100
	MAURIZIO MADONIA FERRARO




